etiam fideliores ad nostruiu habebimus seruitium. et aeterne mercedis premium. proinde adipisci non dubitamus.

Quapropter noaerint omnes fideles nostri preserites et futuri. quia Cuonrat dilectus et propinquus noster et abba

cenobii saneti Suitberti per supplicationem uenerabilium comitum nostrornm Cwmrati scilicet et Gebekai ti precatus

est clementiam nostram. nt quedam loca ad ipsum monaslerium pertinentia in comitatibus ottonü et eburkarti in

pagis diutpwch et ketdaggouue Sita fratribus ipsius mondsterii ad prebendnm illorum cum nostrae auetoritatis

praeeepto in elemosinam nostram concederenms. Jios quoque eius petitioni libenter annuentes ita fieri decreuimus.

et haec loca specialilcr usibua eorara pcrpetualitcr habenda concedimus. et donamus. id est curtem. I. in uuerithe

dominicalem atque cellulas. V. in kirihtexta unam. alteram in elfriche. tertiam in geldapa. quartam in kumilgise.

quintam in medamana. et omnes res que ad iilas pertinent in niuuucnrolhe et in heriseeitke uBque in keribakc et

in angoron curtem. I. et alias mansas que usque nunc sunt tenentes et fratribns seruientes. Haec etiam loca cum

mancipii* et omnibus pertinentiis suis perpetualitor sicut predictum est fratribus ibidem dornino seruientibus

contradiraos. boc solo excepto quod Folkero preposito ipsius monasterit duas kobat ad medamana regales omnibus

nitae suae diebus sub usu fruetaario habendes concedimus. ea uidclicet ratione ut post obitum illtus ad luminaria

ipsius monasterii habenda aeternaliter pertineant. lussimas quoque hoc praeeeptum inde conacribi. per quod uolumus

atque firmissime iubemus at collegium fratram in prefato monastcrio regnlariter degentium eorumque ministerialcs

omnes res suprascriptas potestatiue teneant. nidlusque abbas eorura seil cuiuslibet ordinis persona ulterius potestatem

habeat aliquid hisindc auferendi uel minuendi. et ut hoc nostrae largitionis praeeeptum ab omnibus fidelibus nostris

nerius credatur ac diligenlius obseruetur manu nostra illud firmauimus et sigillo nostro consiguari iussimus.

Signum domni Hludouuici. Ernustu» eanccllarius ad uicem Tkitotmari arvhicancell.ini recognouit. Data III.

Nonas Augusti. anno incarnationis domini DCCCCJIH. indictione. VII. anno autem regni domni hludouuicL V.

Actum franconufurt feliciter in dei nomine amen.

1 3nt SM« Äaifft«»erib geberten a(fp fünf in brr Untgegenb gelegene (Sellen eber fittialdaften für Weillitbe, »tlttt nunmebr

tingingen unb bereit Senkungen ben ^räbenben in ber SlbKi felttt jugcltgt würben. Dte genannten Crtc unb (i>ütcr finb: ber

gtclni'of in ber ©tabt ÄaiferSreertb, bie (Sellen ;u Äierfl, 3lvrrtc|i, Wellr*, £tmmel,Kift unb ©cttuiann , nct>ft btn 3ubetcrungen

}« «turatb unb £rrfa)tib, unb ber t«pf ju andern. — 3n *tm (ufrerbonpt feblerbaften unb anSclItWiibifltn) Sbbrutff bief«

Urlunbe bei Ätcruct, afab. Sritiügt III. 4., ift in ba Stelle: in kinhtixta unnrn, soiia unnm tttg^f(äffen , crrmutblia) roctl

»ext;« alt jablwerl unb in*» al« ju kirih l^c^ötfnb «ng<f«bcn trurbc, nai alitann ab« Innen Sinn «.ah Tic llntcTfu^unrj,

cb bur* «^xu wiTlli* eine 3abt (fe*«e üitaje) auo.jebrueft n?erce, »ütte biet ju weit fübten ; gewiß ift ti , ba* tcr bfuti.je

Crt «ierfl bamit bejeitbnet »erbe.
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84. (Jverwin unb feine ©dwetfern, bie 3(ebtifiin Santewinb unb 2lbatbura, entlaffen mehrere GFigen«

b6rige aue ber Dtcnftbarfctt mit ber $*en>fl»<*)tuna ju einem 28adj«jiit$ unb jur itürmebe an

bie £trd)e btö I). £>i>pefit ju @erre*f>eim. — 907.

'

C. Qu! «libitum sibi nexum relaxat seruitium. mercedem sibi apnd denm in fuluro confidat Idcoque ego in

dei nomine Eueruuin. una cum duabus soruribus meis Lanttuuinda abbalissa et adalburga pro remedio animarum

nostraram et parentum nostrorum. seu pro acterna retributione a iugo scruitutts de seruitio publicu. haee maneipia

utriusqiie sexus nostri iuris nostraeque proprictatis ingenua rclaxamus sicuti per hane absnlulionis epistolnm a die

presenic uisi sumus fecisse et haec nuinina corum Salafrid cum nxore et filiis suis. filie quoque Odakaris. Lualtbirin

et Alfiint. Vucndilgart ciusque filia frithauoar. brantrud ciusque filie JI. Kaiburg et hildiburg. frilhuuai. cum filiis

suis, bertheid cum filiis suis. Mcginbilt. (Jozsuuint. cum filiis suis. Himburg cum filiis suis. Marcsuuid cum filiis

suis. Ea utiqae ratione ut ab hac die nulli quippiam debeant scruilutis praeter tnnlum duas deneratas cere anus-

quisque illorum ad accclesiam saneti ypoliti qnac est in gerieketkehn in festiuitato ipsius ad luminaria persoluant.

Sintqoe sub mimdaburde ipsius aecclesiae uel sub ala pontiAcis qui colonirnsis aecclesiae regimen tenerc uidetur

ipsiusqoe abbatissae dominio maneipentur quae locum illum tunc temporis regere nidetur. Fcculiare uero si habuerint

aut postca claborare potuerint sibi teneant. possideanL saisqae posteris iure hereditario possidendum derelinquant.

excepto capitali quodeumqae est aut in peceude. aut in alia qualibet re quod tunc optimnm inuenitur apud unumquemqur

qaando eius finis appropinquat quod deferatur ad ecelesiain pro nostra et etiam sua quicumque est aut dir. aut

mnlier clemosina, Si quis uero quod minime fieri credimus si nos ipsi qnod al>sit a nobis omnibusque posteris

nostris sen qoelibet ulla opposita. aut aliunde neniens persona quae contra hanc ingennitatis cartam uenire aut eam

inCringcre. uel emutarc uoluerid in primia irara dei omnipotentis ciusque genitricut et saneti _>poIili martiris ineurrat.

et insuper unä distringente regia censura. auri libras V. argenti pondera X. eoactus cxsolual et quod repelit euin-

dicare non ualeat. Scd presens tngenuitatis earta firma. stabilisque permaneat cum stipulation« subnixa.

Actum publice in iherichetkeim anno Luthouuici regis VL temporibus Hermantä areniepiscopi et Lantsunindf

abbatisse in dei nomine feliciter. Signum Evernuiiii. et Lanlsuuinde abbatisse et ndalburge qui hanc ingenuitatis

cartam fieri et firmari rogauerunt. Sig. Vblfridü Sig. hathagcris. Sig. ruolberti. Sig. ruolhardi. Sig. heionis. Sig.

herimanni. Sig. Vuanboldi. Sig: Ruötuuici. Sig Sig Ad uicem hcriradi Ego in dei nomine Rnötbraht

hanc cartam ingennitatis scripsi et subscripsi.

85. jUnio, Subroia. ba& jtinb beftitttat auf bie 33itte bc» SPifdjof* SMeto unb be6 ©rafen Gonrab,

fetneß SBerwanbten, beut «priefter ^olb^cr biejentaen $eugunatn im Helba *®aue in ber <?raf;

fd>aft beS errodbnten Gonrabft, bic berfclbc als 5?encfnium von bem Stifte ju Hatferfwertb, hatte,

auf gebcnSjeit, roonadi jte an ba* Stift jurücffaUcn follen. — 910, ben 26. 3uli.

C. In nomine sanetae et indiuiduac trinitalis. Hludouuirtu diuina fauentc dementia re.x. Ad omnium fidelium

nostrorum pracsentium scilicet et fuiurorum peruenirc cupimus notitiam. (Jualiter quidam fideles nostri Tkioto

uidclicet uencrabilis pracsul. Nee. non et Chuonradut fidelis et dilertus comes nc propinqttus noster. serenitatis

nostrac culmen ncccdentcs. obnixa efflagitauerunt postulatione. ut ob aeterno incrrrdis remunerationem. ctiidam

religioso presbitero foldger nuneupato. res sui benefieii. quas de abbatia bcati tuidberti conressoris christi hodierna

die uisiis est possidere. usque ad uitae suae lerminum. in proprietatem concederemus. Nobis uero eorum petitio-

nilms libenter annuentibus. cidem bonac memoriae presbitero foldgero. in pago keldocense. in comitatu ipsius

Chuonradi. cunetas res pryfatas iuxta illorum interueiituin atqui* tuiisuliiiui proprietario iure possidendas donauinius.

Et hoc praeeeptum indc conscribi iussimus. per quod iioliimus firmiterque iubemus. quateuus memoratus foldger

prvsbiler uencrandus. casdem res prefuti benefieii sui qunndiii nitiat sub ttsu frurtiutrio potestatiue teneat atquo